Ad Quiritionem & lra proximos officij p[re]s[ent]i Cas[er]i Capitan[us] P[re]s
myst[er]i[um] Terminos, Dilacionem sibi non recipiend[am], nullasq[ue] motio[n]es
appellationes, ac earum provocaciones faciend[as], ac p[re]d[ic]ta omnia
p[re]d[ic]ta simpliciter vel implicite excusacionibus suspensio[n]ibus, facta-
tis h[ab]ere p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i Terrestri bello p[re]s[ent]i q[ue]cunq[ue] aualij omni-
bus sunt remedijs et defensis non subter fugiendo nec modo
alio quocunq[ue] ead[em]do, s[ed] suis p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i recognosc[er]e ad p[re]s[ent]i mediantib[us].

DUCZYMSKI ET WIZEMPSKI ROANT.

Comparantes personaliter coram officio et Actis p[re]s[ent]i Cas[er]i Capitan[us] P[re]s
sancalibus P[re]myst[er]i[um] Inno[cent]i[us] Stephanus Duczynski ab una, et de
neorus Wignisili Bogius parte ab altera t[er]mi[n]ibus et corpo-
ribus existent[er], a Ter[ri]s Distinctibus, Junibus, Jurisdictionibusq[ue] suis
quibusvis proprijs et competenti[bus] recedendo, p[re]s[ent]i Verbo Cas[er]i
Capitan[us] P[re]myst[er]i[um] Jurisdictioni quoad Actum suum attinet, secum
Successoribus ac bonis suis generaliter omnib[us] totaliter et plenaria
incorporando, atq[ue] subijciendo pale[m]liter public[is] ac p[er]expres-
sum recognoverunt, et quilibet illorum seorsim suo p[ro] Interes-
se recognoverit. Quia ip[s]i sibi mutuo et inuicem, una p[ar]te alte-
ri, ac posteris utriusq[ue] p[ar]tis se ac suos Successores in et super bonis
suis generaliter omnibus summijs pecuniarijs quibusvis habitis et
habend[is] insonbunt et obligant p[re]s[ent]i, Interu[en]tam certam inter
se Recognoscentes ratione certanum rem[um] et f[un]dationum in ead[em]
Interu[en]ta contentarum de Actu et damillius hic P[re]myst[er]i[um] die hodi-
erna in actu contenta, nempe die decima octava Martij Anno p[re]s[ent]i
terti[us] octavo conu[en]to manibus sui Recognoscent[is] proprijs ab utroq[ue]
subscript[is] in omnibus et singulis eiusdem Interu[en]te f[un]dacionib[us]
punctis clausulis, articulis, Radio Ligamentis, ac nexibus generaliter
inuenis firmiter tenere complere exequi ac inuicibiliter obseruare
omnib[us]q[ue] et singulis eius contentis, tam in p[ar]te quam in toto, toties
quoties

1650

quoties opus fuerit satisficere. Interuam prefatam ad inscriptionem
 presentem Roboratoriam, et inscriptionem presentem Roboratoriam ad
 predictam Interuam uisum in toto referendo. Item, si b Damnis Ter-
 restribus, simpliciter absq[ue] Corporali Iuramento taxatis et edictis.
 per partem parte cum successoribus vniusc[usq]ue partis ob non completam
 mem[or]ationem, Interuam prefatam omnium et singulorum in ta-
 in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solucione[m] su-
 currendis. In quibus quicq[ue] Damnis Terrestribus simpliciter taxa-
 ti modo p[ro]missis ad solucione[m] succubitis ac pro re aliqua p[ro]misa
 si ~~et~~ p[ro]misi Interuam prefatam non completo complectenda, et
 existens memorata pars sua p[ro]missa non tenens, siue cuius Partis, Ad
 Intentionem Partis alterius p[ro]misa tenens et completis vel illius su-
 ceptorum ad officium p[ro]sentis p[ro]curatoris p[ro]curatoris ex hinc reser-
 uat[ur] sup[er] scriptis quoad respondendum spectat mediente semper in pri-
 mo citationis termino tanquam p[ro]emptorio stare. In parem re-
 spondere, Damna facta Terrestria simpliciter absq[ue] Corporali Iu-
 ramento taxata luere, inscriptioni presentem satisficere, ac omne
 Iudicium pati debet et tenebitur, itaq[ue] ac suos successores ad ead[em]
 omnia uidebit et obligat p[ro]hibitis, Illum terminum p[ro]misi
 p[ro]emptorium et alios omnes exinde consequentes factis eiusdem
 terminis semper p[ro]emptorios et in infirmitate p[ro]misi mi-
 norantur successorum legatione intra vel extra Regnum
 bruchii militari ad munimenta ad ciuitatem vel alij quibusd[am]
 dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo, Ad que
 honorem vltra p[ro]ximos officij, p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 terminis dilacionem sibi non recipiend[am], nullasq[ue] motiones sup-
 p[ro]lationes, ac earum p[ro]secutiones faciend[as], ac p[ro]missa omnia
 p[ro]missis simplicibus vel implicatis euasionibus suspensionibus
 suspensionibus

Juribus suis p[ro]p[ri]e Terrarum bello Conventione, ac alijs
omnibus suis remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo
quocumque eundem H[er]editat[em] p[ro]p[ri]am personam recognoscere ad p[ro]p[ri]am mediam.

DUCZYMINSKI et JASKMANI- CKI mutuo Intercisam Roant

Comparentes personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus p[re]s- 1050
entibus Capitano P[ro]mysliens[is] G[ra]vis Stephano de Duczymin-
dzynskim Vexillifer Parnaucien[is] et Christina de Bredue sua uxore
Luzna p[ro]uiget legitimi a b vna, et Jacobus Jaskmanicki parte ab
altera, sanimentibus et corporibus existentes, a Terris, Distri-
ctibus, Iuris, Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et com-
petent[er] iudicando. P[re]sent[er] v[er]o p[re]sent[er] Capitano P[ro]mysliens[is] Jurisdic-
tioni quod ad actum hunc attinere cum successoribus, et bonis su-
is generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando, atq[ue] sub
iudicando palam libere publice ac per exp[re]ssam recognitionem et
quolibet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o Interepe p[re]sent[er] in vno conu-
tum eiusdem man[us] sui v[er]i Juris p[ro]uigali personalia q[ue] p[ro]p[ri]a
et v[er]oneo ad infra scripta recognoscenda p[re]sent[er] recognouit.
Quia ipsi sibi mutuo et inuicem vna pars alteri, ac posteris v[er]i-
usq[ue] parti, se ac suos successores in et super bonis suis genera-
liter omnibus, ac summis pecuniarijs quibusvis habitis et habenda
insuntibus et obligant p[re]dictibus, Intercisam certam inter se
Recognoscentes, ratione certarum rerum et funditionu[m] in eadem
Intercisa parentum, de actu et data illius hic P[ro]mysliens[is] dieho-
dierna in actu consenti Anno p[re]sent[is] confectam conscriptam, mani-
bus sui Recognosced[um] p[ro]p[ri]is ab v[er]isq[ue] subscriptis, in omnibus et
singulis eisdem Intercisam p[re]dictis, p[re]dictis, clausulis, articu-
lis, v[er]is, Ligamentis, ac nexibus generaliter inuenis, fir-
miter